Competigdo: SUB 15 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA

LTDA

Rodada: 6

SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Data: 09/08/2025 Hora: 15:00:00 Local: DR. ADILSON MACHADO DE FARIAS
Resultado do Jogo
1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0 x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA 0 x 0 SPORT CLUB JUIZ DE FORA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
JOSIENE DINELLE VIVIANE BENTO DE LEANDRO FERNANDES RICHARD DANIEL )
PEREIRA - ESPECIAL FMF SOUZA - FMF DE ASSUNGAO - FMF GUIMARAES - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 15:54 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 15:54 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 15:56 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:41 Acréscimo: 06:00 Término do 2° Tempo: 16:34 Acréscimo: 03:00

Relagao de Jogadores

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA

Titulares

Rafael De Souza Rafael De Souza Machado

Gabriel Fernandes Gabriel Fernandes Dos Santos

Ph

PR

Pedro Henrigue O. Dos Santos
Diego Diego Gomes Lopes
Pierre Pierre Augusto T. De J. Do Carmo
Indio Tiago Henrique Freitas Barbosa
Caua Vieira Andrade (C)

Davi Davi Santos De Andrade
Iker

Arthur

2

3

4

5 Caua
6

7 Iker Delmiro Sette Silva

8 Arthur Emanuel A. Rodrigues
9

Paulo Andre Paulo Andre Honorato De Oliveira

Substitutos

2 Rayso Rayso Silva Souza
13 Joao Joao Guilherme Alves Laurenco
14 John Jonathas De Jesus Dos Santos
15 Caua Vitor Caua Vitor Da Silveira Vieira
16 Ezequiel Ezequiel Rodrigues C. Campos
17 Pedro Pedro Lucas Monteiro Martins
Mateus Mateus Rodrigues Garcia

Comissao Técnica

Técnico:
Auxiliar Técnico: Zeziel Kleber Timoteo
Médico: Felipe Caldeira Vasconcelos Souza
Osvaldo Da Silva Filho

Iramilton Garcia De Oliveira

Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros: Jose Wanger Da Silva Bachot

921779
868911
869785
917072
886608
916958
871832
917054
917024

919878

887176

922774

869510

869764

918631

Ne
1
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11

2
8
4
5
6
7
8
9

13
14
15
16
17

Pietro Fayer

Maycon Emanoel

Joao

Samuel Sabino
Thiago Prevato
Marcelo Barros

Rafael Herculano

Jose Pedro
Mateus Reis

Klevin

Henrique Gabriel

Substitutos

2 Bernardo Serpa
Matheus Rocha
Nem

Vinicius

Cleyton

Mikael Almeida
8 Arthur Vieira

SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Titulares

Pietro Gabriel Fayer Lopes 913419
Maycon Emanoel Da Costa Vitorino 913388
Joao Victor Silva Alves 913061
Samuel Freitas Sabino 913667
Thiago Prevato M. Nascimento 913674
Marcelo Barros Schettino 913199
Rafael De O. Herculano Junior 913439
Jose Pedro Oliveira Fidelis 913179
Mateus Da Silva Reis 913208
Kleverton Silva Martins (C) 913190
Henrique Gabriel H. Do N. 757247

Bernardo Mendonca Serpa 926062
Matheus Da Silva Rocha 913215
Edmilson Jose E. V. Da S. Junior 919502
Vinicius Matheus A. De Paula 913689
Cleyton Barreira De Oliveira 916062
Mikael Almeida Estellai 913403
Arthur Rodrigues Vieira 912465

Comissao Técnica

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Pablo De Barros Paulino
Luis Fernando Rezende Couto

Luiz Carlos Salim Nogueira Junior
Ramon De Oliveira Moreira Rodrigues
Jo&o Marcio De Lima E Silva



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
31:00 iT 2 Samuel Freitas Sabino SPORT CLUB JUIZ DE FORA
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
06:00 2T 3 Thiago Prevato Moreira Nascimento SPORT CLUB JUIZ DE FORA

- praticar uma falta para impedir um atague promissor;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
36:00 1T 1 Rafael De Souza Machado NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
Vermelho direto. LTDA

Expulso por impedir uma chance clara e manifesta de gol ao segurar
seu adversario fora da area.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devidos a substituicdes, reposicdo de bola ao campo de jogo, atendimento a atletas supostamente lesionados e parada para resfriamento.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
38:00 1T NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA 12 - Rayso Silva Souza 7 - Iker Delmiro Sette Silva
LTDA
INT SPORT CLUB JUIZ DE FORA 17 - Mikael Almeida Estellai 2 - Samuel Freitas Sabino
INT SPORT CLUB JUIZ DE FORA 15 - Vinicius Matheus Andrade De Paula 5 - Rafael De Oliveira Herculano Junior
17:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 14 - Edmilson Jose Euzebio Valerio Da Silva Junior 3 - Thiago Prevato Moreira Nascimento
18:00 2T NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA 14 - Jonathas De Jesus Dos Santos 2 - Diego Gomes Lopes
LTDA
22:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 18 - Arthur Rodrigues Vieira 11 - Joao Victor Silva Alves
22:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 16 - Cleyton Barreira De Oliveira 7 - Mateus Da Silva Reis



